2020年9月吉日

お客様 各位

東京都中野区上高田1-49-15
　株式会社 七星科学研究所

　　　　営   　業 　  部
TEL 03-3319-0552
FAX 03-3386-4611

拝啓　貴社益々御隆昌の事と御慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てにあずかり、心より御礼申し上げます。
さて、圧着タイプ工具の下記品目につき工具メーカーからの仕入れ単価変更により販売価格の
改定をさせて頂くことになりました。
今後可能な限り自社設計による対策等も含め改善に努めていく所存です。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1．対象品目
圧着工具 M22520/1-01

引抜工具 JET-GTC-8

JET-GTC-K15

2．価格について
購入ルートより確認下さい。

3．実施時期
2020年12月1日受注分より。
現在庫数を消化した場合は改定時期が前倒しになります。

以上

　圧着タイプ工具価格改定について

記